

Dodatok č. 1 k Zmluve o dielo zo dňa 16.12.2022 na stavbu „Moravský Svätý Ján – intenzifikácia ČOV“

uzavretý podľa § 536 a následne Zákona č. 513/91 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení (ďalej len „Zmluva“)

Číslo ZoD u Objednávateľa: 41/2022
Číslo ZoD u Zhotoviteľa: Z/22/11

I. Účastníci zmluvy

1.1. Objednávateľ: Obec Moravský Svätý Ján

Adresa: č. 803, 908 71 Moravský Svätý Ján
Zastúpený: Anton Emrich - starosta
IČO : 00309737
DIČ: 2021049547
Bankové spojenie: Prima Banka a.s.
Č. účtu: SK44 5600 0000 0032 6553 6015
Tel.: 0905 814 399
Email: starosta@moravskysvatyjan.sk

1.2 Zhotoviteľ: BioCompact spol. s r.o.

Adresa: Na piesku 6, 821 05 Bratislava
Zastúpený: Ing. Peter Štefkový – konateľ
IČO : 35 706 201
IČ DPH: SK2020265148
Obchodný register: Okresný súd Bratislava I, Odd: Sro, vložka č. 12853/ B.
Bankové spojenie : VÚB, a.s. Bratislava
Číslo účtu: SK31 0200 0000 0036 4175 2257
Tel: +421 907 899 391
E-mail: biocompact@biocompact.sk

II. Predmet Dodatku č. 1

2.1 Predmetom Dodatku č. 1 je Dodávka a montáž druhého dúchadla na ČOV Moravský Svätý Ján, vrátane prepojovacích potrubí, frekvenčného meniča, demontáže starého dúchadla pre kalojemy, demontáž a premiestnenie existujúceho dúchadla pre aktiváciu, úprava existujúcich potrubí a elektrické dopyjenie premiestneného dúchadla.

III. Cena

3.1 V súlade s čl. II. Predmet Dodatku č.1 a v zmysle odst. 4.5.1 a nasl. čl. IV. Cena Zmluvy o dielo sa na základe rozpočtu rozšírenia predmetu dodávky upravuje cena za realizáciu predmetu zákazky nasledovne:

Zmluvná cena za realizáciu predmetu zákazky ZoD „Moravský Svätý Ján – intenzifikácia ČOV“ bez DPH	186 031,66 €
Cena Predmetu Dodatku č.1 bez DPH	17 913,00 €
Celková zmluvná cena bez DPH SPOLU	203 944,66 €
DPH 20%	40 788,93 €
Celková zmluvná cena ZoD s Dodatkom č. 1 SPOLU s DPH	244 733,59 €

IV. Ostatné dojednania

4.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zo dňa 16.12.2022 ostávajú nezmenené.


Zmluva nadobúda platnosť dňom podpisu oboma zmluvnými stranami. Účinnosť zmluvy je podmienená schválením Dodatku K Zmluvy č. 4580 08U01 o poskytnutí podpory formou úveru z Environmentálneho fondu SR.

Dodatok č.1 sa uzatvára v 4-och rovnopisoch, z ktorých objednávateľ dostane 2 originály rovnopisov a zhotoviteľ 2 originál rovnopisu. Neoddeliteľnú súčasť Dodatku č.1 tvoria jeho prílohy:

Prílohy: Rozpočet Dodatku č. 1

V Moravskom Svätom Jáne dňa: 24-03-2023

V mene Objednávateľa:




Anton Emrich - starosta

V Bratislave dňa: 23-03-2023

V mene Zhotoviteľa:



Ing. Peter Štefkový - konateľ

ROZPOČET

Dodávka a montáž - Druhé dúchadlo ČOV Moravský Svätý Ján

Por. čís.	Skrátený popis	Merná jedn.	Množ.	Jednotk. cena	Náklady celkom	DPH	CELKOM
					bez DPH	20%	s DPH
1	DK - Dúchadlo pre dodávku vzduchu v aktivácii dúchadlo zapojené na frekv. menič Qpriem = cca 10,7 m ³ /min Δp=60 kPa (tlaková difirencia) dúchadlo je v protihlukovom kryte elektromotor s úpravou pre riadenie frekvenčným meničom rozsah dodávky pre 1 dúchadlo: - dúchadlo, tlmič na saní s filtrom, tlmič na výtlaku, - poistný ventil, spätná klapka, pružné pripojenie výtlaku, elektromotor a prevod s automatickým dopínaním, rám, pružné uloženie, - manometer na saní a výtlaku, protihlukový kryt	ks	1,00	8 750,00	8 750,00	1 750,00	10 500,00
2	Prepojovacie potrubie vrátane tvaroviek, materiál nerez	kg	27,00	29,00	783,00	156,60	939,60
3	Frekvenčný menič pre dúchadlo, úprava elektročasti, kábelové žľaby, prepojovacie káble	ks	1,00	5 400,00	5 400,00	1 080,00	6 480,00
4	Demontáž existujúceho dúchadla pre kalojemy	ks	1,00	230,00	230,00	46,00	276,00
5	Demontáž existujúceho dúchadla pre aktiváciu, premiestnenie a osadenie na novú pozíciu	ks	1,00	600,00	600,00	120,00	720,00
6	Úprava existujúceho potrubia a napojenie premiestneného dúchadla, prepojovacie potrubie s uzatváracou	ks	1,00	1 850,00	1 850,00	370,00	2 220,00
7	Elektrické dopojenie premiestneného dúchadla	ks	1,00	300,00	300,00	60,00	360,00
	Dodávka a montáž - Druhé dúchadlo ČOV Moravský Svätý Ján - CELKOM bez DPH				17 913,00	3 582,60	21 495,60

23-03-2023